harma-notworX

Pharma-networx Dres. Kindling & Ossenkop GmbH
Am Wasserturm 10, 51519 Odenthal

Hubertus-Apotheke
Dr. Christoph Herrmann

Angermunderstrale 11
47269 Duisburg

Rechnung Nr.: 3392
Kunden Nr.: 3003

(Bitte bei Zahlung mit angeben)

Pharma-networx
Dres. Kindling & Ossenkop GmbH

Geschaftsfuhrer:
Dr. Ullrich Kindling
Dr. Till Ossenkop

Biiro Odenthal Biiro Iserlohn
Am Wasserturm 10 Schiittestrasse 9
51519 Odenthal 58636 Iserlohn

Tel: 02174/746790
Fax: 02174/746791

info@pharma-networx.de
http://www.apo.de
http://www.apoindex.de
http://www.pharma-networx.de

Odenthal, den 16. November 2008

Auf Grundlage unserer Allgemeinen Geschéftsbedingungen berechnen wir Ihnen wie folgt:

Nr.

A w N e

Summe Netto
zzgl. 19% MWSt aus 45,67€

Rechnungsbetrag (brutto)

Posten

Betrag

com-Domain (net, org, biz) hubertus-apotheke.com
Nutzung Aktuell-Modul

Nutzung Beratungstexte

Nutzung Notdienstkalender

7,33 €
12,78 €
12,78 €
12,78 €

45,67 €
8,68 €

54,35 €

Bei Teilnahme am Lastschriftverfahren gewéhren wir 3% Skonto auf den Rechnungsbetrag

Der Rechnungsbetrag wird in den ndchsten Tagen von Ihrem Konto Nr. 214 00 7171 bei der Stadtsparkasse Duisburg

abgebucht.

Bankverbindung:

Deutsche Apotheker- und Arztebank Dortmund
Kto.Nr.: 000 6106293 BLZ: 300 606 01

Steuer-Nr: 204/5771/0661
USt-1d Nr: DE237741693

Volksbank Remscheid-Solingen e.G.
Kto.Nr.: 5 822 226 BLZ: 340 600 94

Handelregister KéIn: HRB 53389





